1

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВОРОНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ ВОРОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

30.05.2016

                         № 21
с. Вороново Кожевниковского района Томской области

  Об отмене решения Совета Вороновского сельского поселения  от 29.03.2012 № 182
«Об утверждения Положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципального образования Вороновское сельское поселение»
В соответствии закона Томской области от 18 сентября 2015 года № 124-ОЗ «О порядке муниципального земельного контроля в Томской области,

Совет Вороновского сельского поселения решил:

            1. Отменить решение Совета Вороновского сельского поселения  от 29.03.2012 №182 «Об утверждения Положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципального образования Вороновское сельское поселение»
            2. Направить настоящее решение Главе поселения для подписания и обнародования.

            3.Обнародовать настоящее решение в установленном  Уставом муниципального образования «Вороновское сельское поселение» порядке, и  разместить на официальном сайте Вороновского сельского поселения в сети «Интернет» по адресу – www.voronovo.tom.ru.
            4. Настоящее решение вступает в силу с даты обнародования.

            5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя Совета.
Глава поселения                                                                                                       С.Н.Прокопенко